
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:03:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2018 10:00:00

Objeto: ILUMINAÇÃO PUBLICA DA MARGINAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Resumo: ILUMINAÇÃO PUBLICA DA MARGINAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2018 10:00:00HOMOLOGACAO Baixar

17/07/2018 10:00:00PROJETO DE ILUMINAÃ‡ÃƒO FOLHAS 1/18 Baixar

17/07/2018 10:00:00ART Baixar

17/07/2018 10:00:00CRONOGRAMA FÃ_x008d_SICO E FINANCEIRO Baixar

17/07/2018 10:00:00ORÃ‡AMENTO Baixar

17/07/2018 10:00:00BDI Baixar

13/07/2018 10:00:00EDITAL DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

13/07/2018 10:00:00AVISO DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2223957.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2223462.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2228544.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22227.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2224549.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2222352.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2223789.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2227623.pdf

